
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 15/03/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 10.893 24.049 -13.156 33.747

SVIZZERA 10.675 9.688 987 15.598

GIORDANIA 10.402 4.586 5.816 6.556

LIBANO 9.628 10.901 -1.273 13.769

STATI UNITI 4.157 5.084 -927 9.485

BRASILE 2.672 2.843 -171 5.412

AUSTRALIA 2.523 1.796 727 4.795

KOSOVO 2.024 2.593 -569 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.908 2.488 -580 4.302

REP. SUD AFRICA 1.895 638 1.257 2.351

ISRAELE 1.815 838 977 1.786

NORVEGIA 1.645 1.288 357 2.372

ALBANIA 1.380 2.124 -744 3.544

EMIRATI ARABI 1.321 1.278 43 1.749

SERBIA 1.308 3.228 -1.920 5.063

CANADA 900 1.116 -216 1.975

RUSSIA 474 498 -24 875

MONTENEGRO 386 444 -58 952

SIRIA 365 1.728 -1.363 2.198

MESSICO 231 255 -24 379

ALTRE DESTINAZIONI 2.792 7.487 -4.695 9.056

TOTALE 69.394 84.950 -15.556 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 6.090 10.902 -4.812 16.544

MEDIO 5.186 3.534 1.652 5.650

LUNGO A 51.231 63.977 -12.746 97.712

LUNGO B 6.887 6.537 350 10.622

TOTALE 69.394 84.950 -15.556 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 08/03/2019

2018/2019

al 01/03/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 10.893 9.161 1.732

SVIZZERA 10.675 10.324 351

GIORDANIA 10.402 10.282 120

LIBANO 9.628 9.533 95

STATI UNITI 4.157 4.073 84

BRASILE 2.672 2.615 57

AUSTRALIA 2.523 2.439 84

KOSOVO 2.024 1.995 29

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.908 1.907 1

REP. SUD AFRICA 1.895 1.763 132

ISRAELE 1.815 1.815 0

NORVEGIA 1.645 1.618 27

ALBANIA 1.380 1.303 77

EMIRATI ARABI 1.321 1.310 11

SERBIA 1.308 1.308 0

CANADA 900 845 55

RUSSIA 474 430 44

MONTENEGRO 386 386 0

SIRIA 365 365 0

MESSICO 231 231 0

ALTRE DESTINAZIONI 2.792 2.706 86

TOTALE 69.394 66.409 2.985

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 15/3/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


